
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 18/2016/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 05 tháng 7 năm 2016 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 08/2013/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2013  

của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định về tiêu chuẩn, quy trình, 

thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân thành phố Cần Thơ 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 06 

năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 123/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2014 của 

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân 

Ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 08/2013/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2013 

của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy định về tiêu chuẩn, quy trình,  

thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân thành phố Cần Thơ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 7 năm 2016. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở, 

Thủ trưởng cơ quan, ban, ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, 

huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- VP Chính phủ; (HN-TP.HCM); 
- Bộ Công Thương; 

- Bộ Tư pháp (Cục KTVB); 

- TT. Thành ủy, TT.HĐND TP; 

- Thành viên UBND TP; 
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND TP; 
- Sở, ban ngành thành phố; 

- TT.HĐND và UBND quận, huyện; 

- Cổng TTĐT thành phố; 

- Công báo thành phố; 

- VP.UBND TP (3C); 

- Lưu: VT. Kiệt. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Tâm 

 


		2016-07-06T13:23:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




